
Uchwała Nr  13/268/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 18/225/17/V w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu 

opracowania Programu rozwoju kultury województwa warmińsko-mazurskiego do 

roku 2025. 

Na podstawie art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz.U. z 2017 r. poz. 1376 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 18/225/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 marca 

2017 r. w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Programu rozwoju 

kultury województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025,  załącznik nr 3 do uchwały 

otrzymuje brzmienie jak  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 

 Warmińsko-Mazurskiego 

 Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 
 



załącznik do uchwały  

Nr 13/268/18/V 

z dn. 13 marca 2018 

 

 
Harmonogram prac nad Programem rozwoju kultury województwa warmińsko- 

 
mazurskiego do roku 2025 

 
 
 
 
 

L.p Zadanie Termin 
realizacji 

1. Przyjęcie założeń do prac nad Programem. styczeń 2017 r. 

2. 
Przyjęcie uchwały Zarządu Województwa w sprawie zasad, trybu i 
harmonogramu opracowania Programu rozwoju kultury województwa 
warmińsko-mazurskiego do roku 2025. 

marzec 2017 r. 

3. Zwołanie zespołów roboczych i opracowanie planu pracy. marzec 2017 r. 

4. 
Wypracowanie w zespołach założeń programowych, przyjęcie 
propozycji zapisów. 

marzec-
czerwiec 2017 
r. 

5. Spotkania tematyczne z członkami  zespołów. czerwiec-lipiec 
2017 r. 

6. 
Zaakceptowanie przez Zespół Programowy ostatecznej wersji 
dokumentu. 

grudzień 2017 
r. 

7. 
Przyjęcie projektu Programu przez Zarząd Województwa i przekazanie 
do konsultacji społecznych. 

marzec 2018 r. 

8. Konsultacje społeczne. marzec-kwiecień 
2018 r.  

9. 
Rozpatrzenie uwag zgłoszonych podczas  konsultacji społecznych i 
sporządzenie sprawozdania. 
Opracowanie ostatecznego projektu  Programu. 

maj-czerwiec 
2018 r. 

10. 
Przyjęcie  ostatecznej wersji Programu wraz ze Sprawozdaniem z 
konsultacji społecznych przez Zarząd Województwa . 

lipiec 2018 r. 

 


